
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

09 октября  2012 года                                                                                                 №62  

с. Осиновка 

  

 

О разработке правил землепользования плана застройки Осиновского 

сельского поселения Михайловского муниципального района              

Приморского края 

  

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на 

основании утвержденного Генерального плана Осиновского сельского поселения 

руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Администрации Осиновского сельского поселения приступить к разработке 

правил землепользования и плана застройки Осиновского сельского поселения.         

2. Данное постановление опубликовать в газете «Вперед» и разместить на сайте 

Осиновского сельского поселения.                                

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

 

  Глава Осиновского 

 сельского поселения                                                         Л.А.Жихарев 


